[bookmark: chuong_pl_26]PHỤ LỤC 26
(Kèm theo Thông tư số 57/2018/TT-BCT ngày 26/12/2018 của Bộ Công Thương)

	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /...
	........., ngày...... tháng....... năm 20...

[bookmark: chuong_pl_26_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP SỬA ĐỔI, BỔ SUNG GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐẦU TƯ TRỒNG CÂY THUỐC LÁ
Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .(1)
1. Tên doanh nghiệp:......................................................................................;
2. Địa chỉ trụ sở chính:......................Điện thoại:................... Fax:...............;
3. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số...............do........................cấp ngày........tháng......... năm.........;
4. Đã được.....(1) cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện đầu tư trồng cây thuốc lá số...ngày...tháng...năm... và đã được cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ... (nếu có).....(2)
5. Đề nghị .…(1) xem xét cấp sửa đổi, bổ sung Giấy chứng nhận đủ điều kiện đầu tư trồng cây thuốc lá với nội dung sau (tùy thuộc vào nhu cầu sửa đổi, bổ sung của doanh nghiệp):
- Thông tin cũ:............................................................................................(3)
- Nội dung đề nghị sửa đổi, bổ sung:..........................................................
- Lý do sửa đổi, bổ sung:..............................................................................
- Các hồ sơ liên quan đính kèm theo quy định gồm:.................................(4)
.........(5) xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 67/2013/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá về kinh doanh thuốc lá được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 106/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 67/2013/NĐ-CP và Nghị định số 08/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 01 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi một số Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Công Thương, Thông tư số 57/2018/TT-BCT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Công Thương quy định chi tiết một số điều của các Nghị định liên quan đến kinh doanh thuốc lá và những quy định của pháp luật liên quan. Doanh nghiệp xin cam đoan những nội dung kê khai trên là đúng và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp
(ký tên và đóng dấu)

Chú thích:
(1): Tên cơ quan cấp Giấy chứng nhận.
(2): Nếu đã được cấp sửa đổi, bổ sung thì ghi rõ ngày, tháng, năm, lần thứ mấy.
(3): Thông tin ghi trong Giấy chứng nhận cũ.
(4): Hồ sơ liên quan đến nội dung đề nghị sửa đổi, bổ sung.
(5): Tên doanh nghiệp đề nghị cấp Giấy chứng nhận.

PH

?

L

?

C 26

(Kèm theo Thông tư s

?

57/2018/TT

-

BCT ngày 26/12/2018 c

?

a B

?

Công Thương)

TÊN DOANH NGHI

?

P

-------

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

:

/...

........., ngày...... tháng....... năm 20...

ĐƠN Đ

?

NGH

?

C

?

P S

?

A Đ

?

I, B

?

SUNG GI

?

Y CH

?

NG NH

?

N Đ

?

ĐI

?

U

KI

?

N Đ

?

U TƯ TR

?

NG CÂY THU

?

C LÁ

Kính g

?

i: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .(1)

1. Tên doanh nghi

?

p:..................

....................................................................;

2. Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

chính:......................Đi

?

n tho

?

i:................... Fax:...............;

3. Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký doanh nghi

?

p s

?

...............do........................c

?

p

n

gày........tháng......... năm.........;

4. Đ

ã

đư

?

c.....(1) c

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đ

?

đi

?

u ki

?

n đ

?

u tư tr

?

ng cây thu

?

c lá

s

?

...ngày...tháng...năm... và đ

ã

đư

?

c c

?

p s

?

a đ

?

i, b

?

sung l

?

n th

?

... (n

?

u có).....(2)

5. Đ

?

ngh

?

.…(1) xem xét c

?

p s

?

a đ

?

i, b

?

sung Gi

?

y

ch

?

ng nh

?

n đ

?

đi

?

u ki

?

n

đ

?

u tư tr

?

ng cây thu

?

c lá v

?

i n

?

i dung sau (tùy thu

?

c vào nhu c

?

u s

?

a đ

?

i, b

?

sung

c

?

a doanh nghi

?

p):

-

Thông tin c

u

:............................................................................................(3)

-

N

?

i dung đ

?

ngh

?

s

?

a đ

?

i, b

?

sung:..........................................................

-

Lý do s

?

a đ

?

i, b

?

sung:.........................

.....................................................

-

Các h

?

sơ liên quan đính kèm theo quy đ

?

nh g

?

m:.................................(4)

.........(5) xin cam đoan th

?

c hi

?

n đúng các quy đ

?

nh t

?

i Ngh

?

đ

?

nh s

?

67/2013/NĐ

-

CP ngày 27 tháng 6 năm 2013 c

?

a Ch

ính ph

?

quy đ

?

nh chi ti

?

t m

?

t s

?

đi

?

u vŕ bi

?

n pháp thi hŕnh Lu

?

t Phňng, ch

?

ng tác h

?

i c

?

a thu

?

c lá v

?

kinh doanh

thu

?

c lá đư

?

c s

?

a đ

?

i, b

?

sung m

?

t s

?

đi

?

u t

?

i Ngh

?

đ

?

nh s

?

106/2017/NĐ

-

CP ngŕy

14 tháng 9 năm 2017 s

?

a đ

?

i, b

?

sung m

?

t s

?

đi

?

u c

?

a Ngh

?

đ

?

nh

s

?

67/2013/NĐ

-

CP vŕ Ngh

?

đ

?

nh s

?

08/2018/NĐ

-

CP ngày 15 tháng 01 năm 2018 c

?

a Chính ph

?

s

?

a

đ

?

i m

?

t s

?

Ngh

?

đ

?

nh liên quan đ

?

n đi

?

u ki

?

n đ

?

u tư kinh doanh thu

?

c ph

?

m vi qu

?

n

lư nhà n

ư

?

c c

?

a B

?

Công Thương, Thông tư s

?

57/2018/TT

-

BCT ngày 26 tháng 12

năm 201

8 c

?

a B

?

Công Thương quy đ

?

nh chi ti

?

t m

?

t s

?

đi

?

u c

?

a các Ngh

?

đ

?

nh lięn

quan đ

?

n kinh doanh thu

?

c lá vŕ nh

?

ng quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t lięn quan. Doanh

nghi

?

p xin cam đoan nh

?

ng n

?

i dung kê khai trên là đúng và xin hoàn toàn ch

?

u

trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t./.

PH ?   L ? C 26   (Kèm theo Thông tư s ?   57/2018/TT - BCT ngày 26/12/2018 c ? a B ?   Công Thương)

TÊN DOANH NGHI ? P   -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc    ---------------

S ? :         /...  ........., ngày...... tháng....... năm 20...

    ĐƠN Đ ?   NGH ?   C ? P S ? A Đ ? I, B ?   SUNG GI ? Y CH ? NG NH ? N Đ ?   ĐI ? U  KI ? N Đ ? U TƯ TR ? NG CÂY THU ? C LÁ   Kính g ? i: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .(1)   1. Tên doanh nghi ? p:.................. ....................................................................;   2. Đ ? a ch ?   tr ?   s ?   chính:......................Đi ? n tho ? i:................... Fax:...............;   3. Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký doanh nghi ? p s ? ...............do........................c ? p  n gày........tháng......... năm.........;   4. Đ ã  đư ? c.....(1) c ? p Gi ? y ch ? ng nh ? n đ ?   đi ? u ki ? n đ ? u tư tr ? ng cây thu ? c lá  s ? ...ngày...tháng...năm... và đ ã  đư ? c c ? p s ? a đ ? i, b ?   sung l ? n th ? ... (n ? u có).....(2)   5. Đ ?   ngh ?   .…(1) xem xét c ? p s ? a đ ? i, b ?   sung Gi ? y  ch ? ng nh ? n đ ?   đi ? u ki ? n  đ ? u tư tr ? ng cây thu ? c lá v ? i n ? i dung sau (tùy thu ? c vào nhu c ? u s ? a đ ? i, b ?   sung  c ? a doanh nghi ? p):   -   Thông tin c u :............................................................................................(3)   -   N ? i dung đ ?   ngh ?   s ? a đ ? i, b ?   sung:..........................................................   -   Lý do s ? a đ ? i, b ?   sung:......................... .....................................................   -   Các h ?   sơ liên quan đính kèm theo quy đ ? nh g ? m:.................................(4)   .........(5) xin cam đoan th ? c hi ? n đúng các quy đ ? nh t ? i Ngh ?   đ ? nh s ?   67/2013/NĐ - CP ngày 27 tháng 6 năm 2013 c ? a Ch ính ph ?   quy đ ? nh chi ti ? t m ? t s ?   đi ? u và bi ? n pháp thi hành Lu ? t Phòng, ch ? ng tác h ? i c ? a thu ? c lá v ?   kinh doanh  thu ? c lá đư ? c s ? a đ ? i, b ?   sung m ? t s ?   đi ? u t ? i Ngh ?   đ ? nh s ?   106/2017/NĐ - CP ngày  14 tháng 9 năm 2017 s ? a đ ? i, b ?   sung m ? t s ?   đi ? u c ? a Ngh ?   đ ? nh  s ?   67/2013/NĐ - CP và Ngh ?   đ ? nh s ?   08/2018/NĐ - CP ngày 15 tháng 01 năm 2018 c ? a Chính ph ?   s ? a  đ ? i m ? t s ?   Ngh ?   đ ? nh liên quan đ ? n đi ? u ki ? n đ ? u tư kinh doanh thu ? c ph ? m vi qu ? n  lý nhà n ư ? c c ? a B ?   Công Thương, Thông tư s ?   57/2018/TT - BCT ngày 26 tháng 12  năm 201 8 c ? a B ?   Công Thương quy đ ? nh chi ti ? t m ? t s ?   đi ? u c ? a các Ngh ?   đ ? nh liên  quan đ ? n kinh doanh thu ? c lá và nh ? ng quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t liên quan. Doanh  nghi ? p xin cam đoan nh ? ng n ? i dung kê khai trên là đúng và xin hoàn toàn ch ? u  trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t./.